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Minnesanteckningar NOSAM Partille Äldre 
 

Datum och tid: 2023-05-09 klockan 14.30-16.30 

Närvarande: Sam Zofaghari 

Anna Rindeskär 

John Thunberg 

Daniel Pus 

Carolina Landerfors Jonestål (Ers. Bodil) 

Csaba Bannhegyi 

Helen Ström 

Anette Forsberg 

Anna Laursdotter Adj  

Förhindrade: Petra Runevik 

Bodil Andersson 

Ardita Dreshaj 

Emma Eggertsen 

 

 

Mötespunkter 

• Alla hälsas välkomna och vi presenterar oss för varandra.  

• Synpunkter på föregående minnesanteckningar gällande information om mobil röntgen. 

Kommunens Hälso- och sjukvårdsrepresentant var inte med på mötet och önskar 

därmed ett informationstillfälle för kommunens sjuksköterskor.                                              

Anette vidareförmedlar kontaktuppgifter till Robert Höglind som är en av projektledarna 

för mobil röntgen. Information om reviderad larmplan. Följ länken här till planen.                                                                   

John (MAS) lyfter frågan att ta fram en gemensam överenskommelse om generella 

ordinationer kopplat till planen för mobil röntgen. John tar fram ett förslag och för dialog 

med berörda vårdcentraler.  

• Anna Laursdotter informerar om Förebyggandeenheten i Partille. Se bifogat bildspel.  

Nytt i verksamheten är att ”Fixartjänst” hjälper till med digitaliseringsfrågor vilket visat 

sig var mycket uppskattat. Sociala lotsar också en viktig funktion som vi alla har och där 

personal på vårdcentralerna är viktiga för att skapa kontaktvägar. Anna förser 

vårdcentralerna med ”Flyers” så att de kan hjälpa till att förmedla kontakt. 

Besöksvolontärer är ytterligare ett exempel på uppskattad verksamhet. Varit positivt för 
de som hamnat i ofrivillig ensamhet. De jobbar också förebyggande och kontakter alla 

över 75 år i kommunen och berättar om verksamheten och dess aktiviteter.                   

Anna går ut med en inbjudan till Furulunds Förebyggandeenhet för en introduktion där 

det också bjuds på lunch vid tillfället. 

•  

https://www.vardsamverkan.se/organisation/delregionalvardsamverkan/kommun-och-sjukvard---samverkan-i-goteborgsomradet/nyheter/larmplan-mobil-rontgen-vid-misstankt-hoftfraktur/
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• Dialog kring uppdraget SIP och trygg utskrivning från slutenvården.                                      

Det har varit svårt att få in namn till arbetsgruppen från verksamheterna.                               

I nuläget saknas representanter från kommunens biståndsenhet och kommunal rehab. 

Daniel tar kontakt med Petra och återkommer i frågan. Från regionverksamhet saknas 

vårdval rehab. Anna G tar kontakt med Sofia Fantini och återkommer med namn.     

När alla namn är inkomna får Ingrid dessa för att kalla till ett första uppstartsmöte. 

Problem att få till mötestider då det är ont om lokaler.  

o Dialog om hur gruppen ska ta sig an uppdraget: Ta fram aktiviteter för en 

struktur på hur det ska gå till.   

o Gruppen tittar på hur vi ska vi följa upp arbetet att det blir en förbättring för 

patienter/invånare.    

o Synergieffekt vid inskrivning vid SÄBO är läkemedelsgenomgångarna. 

o Förslag att lägga till i rutinen att alltid ringa upp patienten ca en vecka efter 

utskrivning.  

o Viktigt att ha en tidig dialog i SAMSA för ett bra underlag vid utskrivning.     

    

• Sommarsamverkan: Johan skickar ut en kontaktlista till alla verksamheter där de skriver 

in kontaktuppgifter med mail och telefonnummer så att alla berörda kan nå varandra  

under sommaren. 

o Daniel: Vikarier löst. 2/3 av ordinarie personal i tjänst. 

o Petra: (Daniel rapporterar) Ser bra ut på bemanningen SSK. 

o Carolina: Vikarier löst på SSK sidan. Saknar en läkartjänst. Kontakt med en AT 

läkare. Kontakten ed Kommunen rullar på. 

o Scaba: Löst sommaren förutom läkartäckning under 2 veckor. Ser att det 

kommer att lösa sig. Går med basbemanning under sommaren. 

o Sam: Ordinarie personal bemannar under sommaren. 2 av 4 på plats. 

o Johan får semester. Ingrid täcker när han är ledig. 

o Helen: Inga vikarier på bistånd. Lägre bemanning med prioritet på 

utskrivningsklara patienter. 

o Anna G: Tajt på SSK sidan. 2 som slutat. Hoppas på lösning. Kontatk med 

Kommunen rullar på enl. schema. 

o Anna R: SSK sidan bra. Överanställt med anledning av läkarbrist. Kommer inte att 

drabba den kommunala verksamheten. 
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• Övriga frågor.  

o Anette påminner om ny riktlinje öppenvårdsprocessen i SAMSA Här och att vi 

har ett möte ang. handlingsplanen. 

o Johan lyfter frågan om hur vi ska följa upp antalet läkemedelsgenomgångar nu 

när rutinen är på plats. Anna R påtalar problemet med att patienten inte alltid är 

listad där de uppger att de är det. 

o Daniel ställer frågan om Covidvaccinationer. – Rullar på enligt uppdrag. Nästa 

vaccinomgång hösten 23.  

 

 

 

Kommande möte: Anna R och Anette diskuterar och återkommer med tider.  

 

 

Vid anteckningarna: Anette Forsberg 

 

 

https://www.vardsamverkan.se/omraden/oppenvardsprocessen/

